
Если у вас есть аллергия на какой-либо продукт, 
пожалуйста, сообшите об этом официанту

СМУЗИ
N1
манго | сгущенка | кокосовые сливки | лед 

N2
Банан | манго | кокосовые сливки | маракуйа | 
кокосовая стружка | лед 

N3
банан | малина | грейпфрут сок | фруктоза | 
кокосовые сливки| мята | лед 

N4
банан | смородина | кокосовые сливки | базилик | 
лаванда сироп | лед

N5
банан | киви | шпинат | яблочный фреш

650

590

590

650

650

N1
кокосовое молоко | арахисовая паста | 
какао| протеин шоколадный | 
гарниш кокосовая стружка

N2
молоко | клубника | малина
протеин клубничный | гарниш
кусочки клубники тар тар лед

Протеин
Клубничный |  шоколадный | ванильный

+Банан

ПРОТЕИНОВЫЕ КОКТЕЙЛИ
650

650

490

60

КОФЕ
Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Фильтр кофе
Капучино
Латте
Флэт уайт
Какао
Капучино Гранде
Матча Капучино 200/300 мл 
Раф
Раф Халва

250
320
320
320
450
450
450
450
490

480/520
550
550

ЧАЙ 500мл

Молочный улун
Лун Цзин
Гречишный 
Саган Дайля
Эрл Грей Премиум
Assam Gold Tipps 
Cадовые ягоды
Снежная хризантема 

600
600
600
600
600
600
600
600

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
Айс латте
Бамбл апельсин
Бамбл грейпфрут
Эспрессо тоник 
Розовый Раф
Матча корица лемонграсс
Банана бамбл
Нитро коко 
Банана кактус 

520
550
550
550
590
590
590
590
590

Апельсин
Грейпфрут
Морковь
Яблоко

ФРЕШ ДЖУСЫ
580
580
580
580

by

ТО GO
Куриная грудка отварная 
Чиа кокос
Куриная котлета на пару / запеченная с картофельным пюре 
Гранола брусника
Гранола манго
Гранола с хурмой и греческим йогуртом
Мухаммара со злаковыми чипсами
Сырники с джемом и сметаной
Сэндвич с тунцом
Сэндвич с говядиной пастрами
Тыквенный биск с креветками
Лазанья 
Гречка с курицей и шпинатом
Кус кус с цыпленком и оливками
Греческий салат
Салат Нисуаз с тунцом
Боул с курицей
Боул с лососем

350
450
890
550
550
590
550
690
700
750
750
790
800
850
950

1100
850

1200

СВЕЖАЯ ВЫПЕЧКА
Маковая булочка
Булочка с корицей
Круассан классический
Краффин с малиной
Краффин со смородиной
Пан круассан
Круассан миндальный
Пан пастрами

200
200
500
500
500
500
550
550

ДЕСЕРТЫ
Протеиновое печенье матча
Протеиновое печенье шоколадное
Конфета кокос-малина пп
Конфета с фундуком пп
Трюфель шоколадный с розмарином
Кокос миндальный грильяж
Медовик
Десерт текстуры шоколада 
Чизкейк Баскский
Тарталетка голубика-ежевика
Тарталетка малина-клубника

170
170
290
290
290
550
550
590
590
690
690

ПИЦЦА
Пицца с томатами, брынзой и каперсами
Пицца с грибами, камамбером и шпинатом
Пицца Маргарита
Пицца Пепперони
Пицца с грушей и горгондзолой 
Пицца четыре сыра
Пицца с мортаделлой, страчателлой и фисташкой

890
1100
1190
1290
1350
1390
1450

КБЖУ


