

TO GO

Куриная грудка отварная	350
Чиа кокос	450
Куриная котлета на пару / запеченная с картофельным пюре	890
Гранола брусками	550
Гранола манго	550
Гранола с хурмой и греческим йогуртом	590
Мухаммара со злаковыми чипсами	550
Сырники с джемом и сметаной	690
Сэндвич с тунцом	700
Сэндвич с говядиной пастрами	750
Тыквенный биск с креветками	750
Лазанья	790
Гречка с курицей и шпинатом	800
Кус кус с цыпленком и оливками	850
Греческий салат	950
Салат Нисуаз с тунцом	1100
Боул с курицей	850
Боул с лососем	1200

ПИЦЦА

Пицца с томатами, брынзой и каперсами	890
Пицца с грибами, камамбером и шпинатом	1100
Пицца Маргарита	1190
Пицца Пепперони	1290
Пицца с грушей и горгонзолой	1350
Пицца четыре сыра	1390
Пицца с мортаделлой, стручковой фасолью и фисташкой	1450

СВЕЖАЯ ВЫПЕЧКА

Маковая булочка	200
Булочка с корицей	200
Круассан классический	500
Краффин с малиной	500
Краффин со смородиной	500
Пан круассан	500
Круассан миндальный	550
Пан пастрами	550

ДЕСЕРТЫ

Протеиновое печенье матча	170
Протеиновое печенье шоколадное	170
Конфета кокос-малина пл	290
Конфета с фундуком пл	290
Трюфель шоколадный с розмарином	290
Кокос миндальный грильяж	550
Медовик	550
Десерт текстуры шоколада	590
Чизкейк Баскский	590
Тарталетка голубика-евекика	690
Тарталетка малина-клубника	690



КБЖУ

Если у вас есть аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, сообщите об этом официанту

КОФЕ

Эспрессо	250
Двойной эспрессо	320
Американо	320
Фильтр кофе	320
Капучино	450
Латте	450
Флэт уайт	450
Какао	450
Капучино Гранде	490
Матча Капучино 200/300 мл	480/520
Раф	550
Раф Халва	550

ЧАЙ 500мл

Молочный улун	600
Лун Цзин	600
Гречишный	600
Саган Дайля	600
Эрл Грей Премиум	600
Assam Gold Tipps	600
Садовые ягоды	600
Снежная хризантема	600

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

Айс латте	520
Бамбл апельсин	550
Бамбл грейпфрут	550
Эспрессо тоник	550
Розовый Раф	590
Матча корица лемонграсс	590
Банана бамбл	590
Нитро коко	590
Банана кактус	590

ФРЕШ ДЖУСЫ

Апельсин	580
Грейпфрут	580
Морковь	580
Яблоко	580

ПРОТЕИНОВЫЕ КОКТЕЙЛИ

N1	650
кокосовое молоко арахисовая паста какао протеин шоколадный гарниш кокосовая стружка	
N2	650
молоко клубника малина протеин клубничный гарниш кусочки клубники тар тар лед	
Протеин	490
Клубничный шоколадный ванильный	
+ Банан	60

СМУЗИ

N1	650
манго сгущенка кокосовые сливки лед	
N2	590
Банан манго кокосовые сливки маракуйя кокосовая стружка лед	
N3	590
банан малина грейпфрут сок фруктоза кокосовые сливки мята лед	
N4	650
банан смородина кокосовые сливки базилик лаванда сироп лед	
N5	650
банан киви шпинат яблочный фреш	